PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

г. Протвино

РЕШЕНИЕ

От 27.02.2012 № 303/45
О внесении изменений в решение Совета депутатов города Протвино

 от 25.04.2011 г. № 217/35 «Об утверждении  Положения  о  наградах

города Протвино»
      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 26.09.2006 г. № 154/2006-ОЗ «О символике в Московской области и муниципальных образованиях Московской области», Уставом городского округа Протвино, решением Совета депутатов г.Протвино от 23.07.2007 г. №232/36 «Об утверждении Положения о символике городского округа Протвино и порядке ее официального использования», рекомендациями Геральдической комиссии Московской области по системе наград Муниципальных образований Московской области (письмо заместителя Председателя Правительства Московской области–руководителя аппарата Правительства Московской области, Председателя Геральдической комиссии Московской области Агапова Р.В. от 12.07.2011 №34-1814 исх.) , Совет депутатов

РЕШИЛ:

         1. Внести в решение Совета депутатов города Протвино от 25.04.2011 г. № 217/35 «Об утверждении  Положения  о  наградах города Протвино» следующие изменения:
1.1. в п.1 раздела 3 п.1.3 исключить;

1.2. в п.2. раздела 3 слова «указанных в пунктах 1.1.-1.3.» заменить на слова «указанных в пунктах 1.1.-1.2.»;

1.3. в п.1 раздела 5 исключить слова «присвоение почетных званий по профессиям;»;

1.4. в п. 1 раздела 7 исключить слова «и почетных званий по профессиям»,            «почетного звания по профессии,»;

1.5. в п. 3 раздела 7 исключить слова «почетных званий по профессиям,»;

1.6. в п. 4 раздела слова «фотографии кандидата размером 9 х 12 - 2 шт. ( для представляемого на звание «Почетный гражданин города Протвино» и к награждению знаком отличия «За заслуги перед городом Протвино») заменить словами «фотографии кандидата размером 9 х 12 - 2 шт.»;
1.7. в п. 5, 6  раздела 7 исключить слова «или почетных званий по профессиям»;
1.8. в п.8, 9  раздела 7 исключить слова «и почетных званий по профессиям»;
1.9. в п.11 раздела 7 исключить слова «и присвоении почетных званий по профессиям»;
1.10. п. 4 раздела 8 исключить;

1.11. в п.5 раздела 8 исключить слова «, почетных званий по профессиям»;

1.12. в п.7 раздела 8 исключить слова «, почетных званий по профессиям»;

1.13. пункты 5,6,7, раздела 8 считать соответственно пунктами 4,5,6;

1.14. в п.1 раздела 11 исключить слова «Приложение №4 – Положение о Почетном звании по профессии»;

1.15. Приложение №4 – Положение о почетном звании по профессии исключить.

        2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2012 г.

        3. Администрации города направить настоящее решение для опубликования в газету «Протвино сегодня».

        4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу города Протвино А.В.Баженова.

      Глава города

     А.В.Баженов